
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

27.03.2025. (protokols Nr.4, 6.punkts)  Nr.189 

 

Par Jēkabpils novada teritorijas plānojuma pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 

Jēkabpils novada dome 2024. gada 11. jūlija sēdē pieņēma lēmumu Nr.511 (protokols 

Nr.13, 8.punkts) “Par Jēkabpils novada teritorijas plānojuma 1. redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai.” Publiskās apspriešanas termiņš tika noteikts no 

2024. gada 22. jūlija līdz 2024. gada 18. augustam. Pēc publiskās apspriešanas beigām Teritorijas 

plānojuma izstrādes Darba grupas un speciālistu sanāksmēs tika veikta saņemto priekšlikumu un 

institūciju atzinumu izvērtēšana. Ņemot vērā izvērtēšanas rezultātus, izstrādes vadītāja ziņojumu 

par redakcijas tālāko virzību, Jēkabpils novada domes 2024.gada 28. novembra sēdē tika pieņemts 

lēmums Nr.881 (protokols Nr.21, 2.punkts) “Par Jēkabpils novada teritorijas plānojuma 1. 

redakcijas pilnveidošanu”. 

Pamatojoties uz Jēkabpils novada domes 2024. gada 28.novembra lēmumu Nr.881 

(protokols Nr.21, 2.punkts) “Par Jēkabpils novada teritorijas plānojuma 1. redakcijas 

pilnveidošanu”, Jēkabpils novada teritorijas plānojuma 1. redakcijā veikti precizējumi, 

papildinājumi, pilnveidots Paskaidrojuma raksts, Grafiskā daļa un Teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi, kā arī pilnveidoti tematiskie plānojumi - Jēkabpils novada Kultūrvēsturiskais 

un ainavu plāns un Vispārīgs Jēkabpils novada un detalizēts pilsētu transporta attīstības plāns, ka 

rezultātā sagatavota Jēkabpils novada teritorijas plānojuma 2.0 redakcija. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 15. punktu un 4. panta trešo daļu, 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 4.pantu, 12. panta pirmo daļu, 23.panta pirmo un otro daļu, 

Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 3., 83. punktu un 90. punktu, ņemot vērā Jēkabpils novada 

domes 2024. gada 28.novembra lēmumu Nr.881 (protokols Nr.21, 2.punkts) “Par Jēkabpils novada 

teritorijas plānojuma 1. redakcijas pilnveidošanu”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 

komitejas 06.03.2025. lēmumu (protokols Nr.3), 

 

Jēkabpils novada dome nolemj: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai Jēkabpils 

novada teritorijas plānojuma pilnveidoto redakciju (2.0 redakcija): 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?#document_31015. 

2. Noteikt Jēkabpils novada teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas publiskās 

apspriešanas termiņu 15 (piecpadsmit) darbdienas. 

3. Uzdot Teritorijas plānojuma izstrādes vadītājam piecu darba dienu laikā valsts 

vienotā ģeotelpiskās informācijas portālā ĢEOLatvija.lv, Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS), ievietot lēmumu “Par Jēkabpils novada teritorijas plānojuma 

pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai”, pēc tā stāšanās spēkā. 

4. Uzdot Sabiedrisko attiecību un digitālās komunikācijas nodaļai publicēt lēmumu 

un ievietot paziņojumu par Jēkabpils novada teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?#document_31015


2 

 

(https://geolatvija.lv/geo/tapis?#document_31015) nodošanu publiskai apspriešanai oficiālajā 

tīmekļvietnē www.jekabpils.lv, sadaļā Sabiedrības līdzdalība: https://www.jekabpils.lv/lv/jaunais-

jekabpils-novada-teritorijas-planojums, Jēkabpils novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Jēkabpils Novada Vēstis” un ievietot informāciju Jēkabpils novada pašvaldības Facebook kontā 

https://www.facebook.com/jekabpilslv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs  R.Ragainis 

 
Gunda Cērmūkša 22018804 

 
 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?#document_31015
https://www.jekabpils.lv/lv/jaunais-jekabpils-novada-teritorijas-planojums
https://www.jekabpils.lv/lv/jaunais-jekabpils-novada-teritorijas-planojums
https://www.facebook.com/jekabpilslv

